RWK-Onlinemelder - Schiitzengau Sulzbach-Rosenberg - Ergebnisse ... https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/osb1300?sel_group_i...

Schitzengau Sulzbach-Rosenberg
RWK Luftgewehr 2016/2017

A-Klasse
Mannschaftsergebnisse
Tabelle
Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Ringe @-Ringe
1. SGes 1912 Neukirchen 4 4 8: 0 4265 1066,25
2. SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1 4 6: 2 4274 1068,50
3. SV Gemdtlichkeit 1958 Tanzfleck 2 4 6: 2 4228 1057,00
4. Sport-SV Hartenstein 1 4 6: 2 4145 1036,25
5. Silberdistel Neutras 3 4 4 : 4 4195 1048,75
6. Silberdistel Neutras 4 4 4: 4 3987 996,75
7. SGes 1924 Birgland Betzenberg 2 4 2: 6 4090 1022,50
8. SV Eichenlaub GroBenfalz 1 4 2: 6 4075 1018,75
9. SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3 4 2: 6 4063 1015,75
10. ohne Gegner 1 4 0: 8 - -
Absolvierte Wettkampfe
Runde 4 (11.12.2016)
Heim Gast Mannschaftspunkte  Ringzahl
Sport-SV Hartenstein 1 : Silberdistel Neutras 3 2:0 1066 : 1043
Sandra Eichenmidiller 357 : Daniel Vogenauer 354
Thomas Grdétsch 354 : Michael Loos 361
Matthias Schunk 355 : Martin Klipsch 328
SV Eichenlaub GroBenfalz 1 : SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1 0:2 1011 : 1080
Michael Wagner 324 : Josef Diertl 370
Gerhard Pirner 339 : Ingo Kroher 348
Peter Pirner 348 : Achim LeiBner 362
SGes 1924 Birgland Betzenberg 2 : Silberdistel Neutras 4 0:2 1014 : 1021
Margit Dehling 341 : Helga Schwab 337
Ann-Kathrin Grtler 319 : Thomas Reiser 336
Benjamin Ludwig 354 : Volker Keck 348
SGes 1912 Neukirchen 4 : SV Gemiitlichkeit 1958 Tanzfleck 2 2:0 1068 : 1043
Florian Rottig 360 : Sandra Heins 356
Thomas Plickert 357 : Erhard Fellner 352
Sabrina Elefant 351 : Manfred Rauscher 335
SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3 : ohne Gegner 1 2:0 1016 : 0
Einzelergebnisse des Durchgangs:
Rang Name Verein Ringe
1. Diertl, Josef SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1 370

1 von2 11.12.2016 06:45



RWK-Onlinemelder - Schiitzengau Sulzbach-Rosenberg - Ergebnisse ...

2 von 2

S A A

N

12.
13.
14.

16.

19.
20.
21.
22.
23.
24.

26.
27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.

LeiBner, Achim

Loos, Michael

Réttig, Florian
Eichenmdiller, Sandra
Plickert, Thomas
Heins, Sandra
Schunk, Matthias
Grotsch, Thomas
Ludwig, Benjamin
Vogenauer, Daniel
Fellner, Erhard
Elefant, Sabrina
Holzléhner, Chris
Schuhmann, Thomas
Keck, Volker

Kroher, Ingo

Pirner, Peter
Grétsch, Christian
Dehling, Margit
Pirner, Gerhard
Schwab, Helga
Reiser, Thomas
Eichenmuller, Thomas
Rauscher, Manfred
Klipsch, Martin
Schwab, Rudolf
Wagner, Michael
Gartler, Ann-Kathrin
Ottmann, Horst

Ertl, Sabine

Nitzbon, Thomas
Ertl, Karin
Schuhmann, Matthias

© RWK-Onlinemelder 2016

SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1
Silberdistel Neutras 3

SGes 1912 Neukirchen 4
Sport-SV Hartenstein 1

SGes 1912 Neukirchen 4

SV Gemiitlichkeit 1958 Tanzfleck 2
Sport-SV Hartenstein 1

Sport-SV Hartenstein 1

SGes 1924 Birgland Betzenberg 2
Silberdistel Neutras 3

SV Gemiitlichkeit 1958 Tanzfleck 2
SGes 1912 Neukirchen 4

SGes 1912 Neukirchen 4

SGes 1912 Neukirchen 4
Silberdistel Neutras 4

SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1
SV Eichenlaub GroBenfalz 1
Sport-SV Hartenstein 1

SGes 1924 Birgland Betzenberg 2
SV Eichenlaub GroBenfalz 1
Silberdistel Neutras 4

Silberdistel Neutras 4

Sport-SV Hartenstein 1

SV Gemdtlichkeit 1958 Tanzfleck 2
Silberdistel Neutras 3

Silberdistel Neutras 4

SV Eichenlaub GroBenfalz 1

SGes 1924 Birgland Betzenberg 2
SV Eichenlaub GroBenfalz 1

SV Gemiitlichkeit 1958 Tanzfleck 2
SGes 1924 Birgland Betzenberg 2
SV Gemdtlichkeit 1958 Tanzfleck 2
Silberdistel Neutras 4

362
361
360
357
357
356
355
354
354
354
352
351
349
349
348
348
348
343
341
339
337
336
335
335
328
324
324
319
318
311
304
298
292

https://www.rwk-onlinemelder.de/online/listen/osb1300?sel_group_i...

Datum: 11.12.2016

11.12.2016 06:45



