# Schützengau Sulzbach-Rosenberg RWK Luftgewehr 2016/2017

A-Klasse

# Mannschaftsergebnisse

#### **Tabelle**

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Mannschaftspunkte	Ringe	Ø-Ringe
1.	SGes 1912 Neukirchen 4	4	8: 0	4265	1066,25
2.	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	4	6:2	4274	1068,50
3.	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	4	6:2	4228	1057,00
4.	Sport-SV Hartenstein 1	4	6:2	4145	1036,25
5.	Silberdistel Neutras 3	4	4:4	4195	1048,75
6.	Silberdistel Neutras 4	4	4:4	3987	996,75
7.	SGes 1924 Birgland Betzenberg 2	4	2:6	4090	1022,50
8.	SV Eichenlaub Großenfalz 1	4	2:6	4075	1018,75
9.	SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3	4	2:6	4063	1015,75
10.	ohne Gegner 1	4	0:8	-	-

## Absolvierte Wettkämpfe

Runde 4 (11.12.2016)

Heim	Gast		Mannschaftspunkte	Ringzahl
Sport-SV Hartenstein 1	: Silberdistel Neutras 3		2:0	1066 : 1043
Sandra Eichenmüller	357 : Daniel Vogenauer	354		
Thomas Grötsch	354 : Michael Loos	361		
Matthias Schunk	355 : Martin Klipsch	328		
SV Eichenlaub Großenfalz	1 : SV 1893 D' Speckbach	pelzer Michelfeld 1	0:2	1011 : 1080
Michael Wagner	324 : Josef Diertl	370		
Gerhard Pirner	339: Ingo Kroher	348		
Peter Pirner	348 : Achim Leißner	362		
SGes 1924 Birgland Betzen	nberg 2 : Silberdistel Neutras 4		0:2	1014 : 1021
Margit Dehling	341 : Helga Schwab	337		
Ann-Kathrin Gürtler	319: Thomas Reiser	336		
Benjamin Ludwig	354 : Volker Keck	348		
SGes 1912 Neukirchen 4	: SV Gemütlichkeit 1958	3 Tanzfleck 2	2:0	1068 : 1043
Florian Röttig	360 : Sandra Heins	356		
Thomas Plickert	357 : Erhard Fellner	352		
Sabrina Elefant	351 : Manfred Rauscher	335		
SV Eichenlaub 1956 Sorgho	of 3 : ohne Gegner 1		2:0	1016: 0

### Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang	Name	Verein	Ringe
1.	Diertl, Josef	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	370

11.12.2016 06:45 1 von 2

2.	Leißner, Achim	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	362
3.	Loos, Michael	Silberdistel Neutras 3	361
4.	Röttig, Florian	SGes 1912 Neukirchen 4	360
5.	Eichenmüller, Sandra	Sport-SV Hartenstein 1	357
	Plickert, Thomas	SGes 1912 Neukirchen 4	357
7.	Heins, Sandra	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	356
8.	Schunk, Matthias	Sport-SV Hartenstein 1	355
9.	Grötsch, Thomas	Sport-SV Hartenstein 1	354
	Ludwig, Benjamin	SGes 1924 Birgland Betzenberg 2	354
	Vogenauer, Daniel	Silberdistel Neutras 3	354
12.	Fellner, Erhard	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	352
13.	Elefant, Sabrina	SGes 1912 Neukirchen 4	351
14.	Holzlöhner, Chris	SGes 1912 Neukirchen 4	349
	Schuhmann, Thomas	SGes 1912 Neukirchen 4	349
16.	Keck, Volker	Silberdistel Neutras 4	348
	Kroher, Ingo	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	348
	Pirner, Peter	SV Eichenlaub Großenfalz 1	348
19.	Grötsch, Christian	Sport-SV Hartenstein 1	343
20.	Dehling, Margit	SGes 1924 Birgland Betzenberg 2	341
21.	Pirner, Gerhard	SV Eichenlaub Großenfalz 1	339
22.	Schwab, Helga	Silberdistel Neutras 4	337
23.	Reiser, Thomas	Silberdistel Neutras 4	336
24.	Eichenmüller, Thomas	Sport-SV Hartenstein 1	335
	Rauscher, Manfred	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	335
26.	Klipsch, Martin	Silberdistel Neutras 3	328
27.	Schwab, Rudolf	Silberdistel Neutras 4	324
	Wagner, Michael	SV Eichenlaub Großenfalz 1	324
29.	Gürtler, Ann-Kathrin	SGes 1924 Birgland Betzenberg 2	319
30.	Ottmann, Horst	SV Eichenlaub Großenfalz 1	318
31.	Ertl, Sabine	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	311
32.	Nitzbon, Thomas	SGes 1924 Birgland Betzenberg 2	304
33.	Ertl, Karin	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	298
34.	Schuhmann, Matthias	Silberdistel Neutras 4	292

© RWK-Onlinemelder 2016 Datum: 11.12.2016

2 von 2